Ahmed Şükrü, Fenn-i Mimari, Piyade ve Süvari sınıflarına mahsus ve programına muvafık (İstanbul: Mekteb-i Harbiye-yi
Şahane Matbaası, 1300 Hicri / 1883 Miladi). Amerika Kongresi Kütüphanesi, Afrika and Orta Doğu Bölümü, Sultan II.
Abdülhamid Koleksiyonu. Envanter No: 2018672552.

1831 yılında Hassa Mimarlar Ocağı’nın lağvedilmesi sonucu Osmanlı
İmparatorluğu’nda kısa zamanlı da olsa bir mimar yetiştirme sorunu baş gösterir.